

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Oprava striech

Objekt: Holíč VB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	8,500	7,109	60,427
2	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz), hr. 20 mm	m2	8,500	13,730	116,705

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	300,000	2,040	612,000
4	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	300,000	1,316	394,800
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,536	11,556	237,314
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	205,360	0,374	76,805
7	979083113	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 1000 do 2000 m	t	20,536	3,840	78,858
8	979089012	Poplatok za skladovanie - (17 01), ostatné	t	20,536	30,000	616,080
9	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	7,840	435,000	3 410,400

zahŕňa všetky poplatky s inžinierskou činnosťou (správne poplatky, vyhovenie povolení RÚVZ, OÚŽP, vypracovanie havarijného plánu)

10	981331111	Demolácia vysokých komínov z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	1,620	198,205	321,092
----	-----------	---	----	-------	---------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

11	712300841	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	55,000	0,405	22,275
12	712311101	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	55,000	0,700	38,500
13	245620000500	Náter penetračný živичný	kg	13,750	4,905	67,444
55 * 0,25				13,750		

14	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	55,000	4,605	253,275
15	628320000400	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP 42 modrozelený, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	63,250	7,805	493,666
55 * 1,15				63,250		

16	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,523	2,220	14,481
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

762 Konštrukcie tesárske

17	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	1 828,000	0,935	1 709,180
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Oprava striech

Objekt: Holíč VB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	605430000100	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	4,022	355,000	1 427,810
		1828 * 0,0022		4,022		
19	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	560,000	1,375	770,000

764

Konštrukcie klampiarske

20	764173102	Strešná krytina Maslen Škríplech, sklon strechy od 30° do 45°	m2	560,000	19,860	11 121,600
		<i>položka vrátane materiálu</i>				
21	764173258	Montáž hrebenáča sedlového s prevetrávacím pásom, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	56,000	7,303	408,968
22	764173402	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	63,000	6,805	428,715
23	553450018000	Hrebenáč sedlový dĺ. 2000 mm rš 310 mm, HB50MAT 50μ, MASLEN	ks	28,000	12,200	341,600
		<i>farba RAL 8017,3009,8004,3011,6009,9010,9002,7016,9005,5012</i>				
24	553450019300	Čelo hrebenáča rš 310 mm, HB50MAT 50μ, MASLEN	ks	8,000	3,625	29,000
		<i>farba RAL 8017,3009,8004,3011,6009,9010,9002,7016,9005,5012</i>				
25	553450020500	Lemovanie bočné pod krytinu dĺ. 2000 mm, rš 310 mm, HB50MAT 50μ, MASLEN	ks	31,500	9,605	302,558
		<i>farba RAL 8017,3009,8004,3011,6009,9010,9002,7016,9005,5012</i>				
26	764173458	Montáž odkvapového lemovania r.š. 250 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	m	70,000	2,303	161,210
		<i>odtieň upresní investor</i>				
27	553450020800	Lemovanie odkvapové dĺ. 2000 mm, rš 250 mm, HB50MAT 50μ, MASLEN	ks	35,000	6,933	242,655
		<i>farba RAL 8017,3009,8004,3011,6009,9010,9002,7016,9005,5012</i>				
28	764173548	Snehová zábrana, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy od 30° do 45°	m	70,000	11,402	798,140
		<i>vrátane zábran</i>				
29	764173717	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy od 30° do 45° MASLEN	ks	1,000	150,000	150,000
30	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	23,600	20,500	483,800
31	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	23,600	0,508	11,989
32	764331891	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	21,600	0,305	6,588
33	764339421	Montáž lemovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov na vlnitej, šablonovej alebo tvrdej krytine v hrebeni, r.š. 400 mm	m	10,400	75,000	780,000
34	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	9,194	10,300	94,698
35	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	15,800	2,500	39,500
36	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	15,800	0,303	4,787
37	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	70,000	0,629	44,030

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Oprava striech

Objekt: Holíč VB

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	70,000	27,222	1 905,540

vrátane hakov

39	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	70,000	0,869	60,830
40	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	1,000	9,500	9,500
41	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	62,800	0,629	39,501

lemovanie komína

42	764392451	Montáž úžľabia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 660 mm	m	22,000	19,708	433,576
43	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	16,408	10,300	169,002
44	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	22,000	0,590	12,980
45	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	36,000	28,844	1 038,384

položka je vrátane kolien

46	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	36,000	0,869	31,284
47	764900003	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 100g/m2	m2	560,000	1,720	963,200
48	283280000400	Kontaktná paropriepustná fólia, plošná hmotnosť 135 g/m2, parozábrana pod kontralaty, PP, MASLEN	m2	588,000	0,905	532,140
49	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,661	58,870	215,523

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

50	765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	m2	560,000	6,800	3 808,000
51	9130010120001 1	demontáž bleskozvodu a spätná montáž bleskozvodu, revízná správa v zmysle vyhlášky 205/2010	subo	1	600,00	600,00

35 990,410